
 

 

 

A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI 

 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ART. 157 E 60 DEL D.LGS. N. 50/16, PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE DEI LAVORI, DI 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI 

E DI ULTERIORI SERVIZI TECNICI, SPECIFICATI NEL DISCIPLINARE DI GARA, 

CONNESSI AI LAVORI DI “INTERRAMENTO LINEA FERROVIARIA FAL 

NELL’AMBITO URBANO DELLA CITTÀ DI MODUGNO – SECONDO STRALCIO 

FUNZIONALE TRA LE PROGRESSIVE KM 8 + 834- KM 10 + 750 DELLA LINEA 

BARI – MATERA”. 

CUP G31B21004130005 - CIG 9822364730 

 

Con riferimento alla procedura aperta in oggetto specificata, si comunica che il termine ultimo per il 

ricevimento delle offerte, di cui al punto II del Bando di Gara, è prorogato dal giorno 09 GIUGNO 

2023 alle ore 10:00 al giorno 19 GIUGNO 2023 alle ore 10:00. 

Il giorno di apertura delle offerte è prorogato dal giorno 09 GIUGNO 2023 alle ore 12:00 al giorno 

19 GIUGNO 2023 alle ore 12:00. 

Eventuali modifiche e le rettifiche al bando e disciplinare saranno pubblicate sul sito aziendale 

www.ferrovieappulolucane.it. 

 

 

05 giugno 2023 

  

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

   Ing. Massimiliano Natile 

 

http://www.ferrovieappulolucane.it/

